
 2 0 2 0 年 ６ 月 ２ 日

株 主 各 位  

東京都北区滝野川七丁目５番11号

 

代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

 

 

招集通知記載事項の一部訂正について 
 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、2020年５月26日付にて当社ウェブサイトに掲載いたしました「第82期 定時株主総

会招集ご通知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

【訂正箇所】（下線部が訂正箇所です） 

24ページ  

「10. 従業員の状況（2020年３月31日現在）」 

（2） 当社の従業員の状況 

 

 （訂正前） 

当期末従業員数 前期末比増減 平均年齢 平均勤続年数 

847名 +30名 41.1歳 12.4年 

 
 

（訂正後） 

当期末従業員数 前期末比増減 平均年齢 平均勤続年数 

839名 +22名 41.1歳 12.4年 

 

 

以 上 

 


